vigência do Contrato nº 06/2025, cujo objeto é a prestação de serviços de 
natureza continuada (Locação mensal de 01 (um) Veículo automotivo tipo ONIX, 
sem motorista, com seguro total e quilometragem livre), conforme descrito no 
instrumento contratual originário e seus anexos. 
Valor Global de R$ R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais). 
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 06/2025, por mais 
11 (onze) meses, passando sua vigência a compreender o período de 27 de Janeiro 
de 2026 a 27 de dezembro de 2026, nos termos do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 
Dotação Orçamentária: